



**VILNIAUS MIESTO KOMPLEKSINIŲ
PASLAUGŲ CENTRO
„ŠEIMOS SLĖNIS“ DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL DARBUOTOJŲ IR PASLAUGŲ GAVĖJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS
PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ PLANO 2023 METAMS PATVIRTINIMO**

2023 m. sausio 27 d. Nr. V-25
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso, Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo nuostatomis bei Sveikatos ir saugos darbe politika, patvirtinta Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centro „Šeimos slėnis“ direktoriaus 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-272 „Dėl Sveikatos ir saugos darbe politikos patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Darbuotojų ir paslaugų gavėjų saugos ir sveikatos prevencinių priemonių planą 2023 metams (pridedama).
2. N u r o d a u administratoriui dokumentų valdymo sistemos priemonėmis su įsakymu supažindinti direktoriaus pavaduotojus, skyrių vedėjus ir atsakingus asmenis.
3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę darbuotojui, atsakingam už darbų saugą įstaigoje.

Direktorė



Renata Rimdžiuvienė

Parengė

Aušra Lomsargienė
2023-01-27

SUDERINTA

L. e. p. direktoriaus pavaduotoja
bendriesiems reikalams
Aurelija Malciūtė

2023-01-27



PAREIŠIMAS

Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos slėnis“
 direktoriaus 2023 m. sausio 27 d.
 įsakymu Nr. V-25

DARBUOTOJŲ IR PASLAUGŲ GAVĖJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ PLANAS 2023 METAMS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdymo terminas	Atsakingas asmuo
1	Darbuotojų ir paslaugų gavėjų saugos ir sveikatos prevencinių priemonių plano 2022 metams vykdymo ataskaitos ir prevencinių priemonių plano sveikatos užtikrinimui ir ligų profilaktikai 2023 metams parengimas	Sausio–vasario mėn.	Darbuotojai atsakingi už darbų saugą įstaigoje / skyriuose /poskyriuose
2	Paskaita darbuotojams „Stresas: jo įtaka kūnui ir jo įveikimo būdai“	I–II ketv.	Kineziterapeutė Vaida Matvejeviėnė
3	Užsiėmimai sąjėje streso mažinimui (darbuotojams, 6 užsiėmimai)	I–II ketv.	Kineziterapeutė Vaida Matvejeviėnė
4	Medžiagos apie dantukų valymą parengimas, pamokėlių dviem vaikų grupėms pravedimas ir pamokėlių akimirku užfiksavimas nuotraukose	Kovo mėn.	Budintys vaikų slaugytojai
5	Vaizdinės priemonės „Pradinio vaikų gaivinimo algoritmas“ parengimas ir pakabinimas Dienos socialinės globos poskyrio ir Atokvėpio poskyrio grupėse	II ketvirtis	Vyriausiasis vaikų slaugytojas
6	Paskaita darbuotojams apie sveikos mitybos principus	II–IV ketv.	Kineziterapeutė Simona Biveinytė
7	Darbuotojų periodiniai pirmos pagalbos ir higienos įgūdžių mokymai (pagal darbo pobūdį: kas dveji / penkeri metai)	II–IV ketvirtis	Vyriausiasis vaikų slaugytojas
8	Gaisrinės saugos mokymai darbuotojų grupėms (kas trys metai, 3 val.)	II–III ketvirtis	Bendrujų reikalų skyriaus vedėjas
9	Civilinės saugos mokymai darbuotojams (2 val.)	III ketvirtis	Bendrujų reikalų skyriaus vedėjas
10	Gaisrinės saugos pratybos (kas trys metai, 1 val.)	III ketvirtis	Bendrujų reikalų skyriaus vedėjas
11	Civilinės saugos stalo pratybos	III ketvirtis	Darbuotojas atsakingas už darbų saugą įstaigoje
12	Psichologo konsultacijos/intervizijos psichoemocinės aplinkos gerinimui (individualios ar grupinės konsultacijos)	1 kartą per ketvirtį / esant poreikiui	Medicinos psichologė Aistė Aleckūnaitė

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykymo terminas	Atsakingas asmuo
13	Darbuotojų supažindinimas su Valstybinės darbo inspekcijos, Europos saugos ir sveikatos darbe agentūros ir kt. šaltiniuose skelbiamomis vaizdinėmis priemonėmis, atminčiomis aktualiais saugos ir sveikatos klausimais	III–IV ketvirtis	Darbuotojas atsakingas už darbų saugą įstaigoje
14	Darbuotojų sveikatos patikrinimo vardinio grafiko parengimas	Gruodžio mėn.	Darbuotojas atsakingas už darbų saugą įstaigoje